ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ СТАНИЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ

П Р И К А З

10.02.2023 г.         №  25-ОД

ст. Платнировская

О создании рабочей группы в период проведения капитального ремонта и

оснащения учебного корпуса   ГКОУ КК школы – интерната ст- цы

Платнировской в рамках Федеральной программы «Модернизация

школьных систем»

        В рамках Федеральной программы «Модернизация школьных систем

образования», в соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 07.02.2023 г. № 398 «Об

утверждении объема лимитов бюджетных обязательств на осуществление

капитального ремонта зданий и сооружений, а так  же разработку проектной

документации в целях проведения капитального ремонта на 2023 год

государственным учреждениям, функции и полномочия Учредителя в

отношении которых осуществляет министерство образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края»

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обсуждению решений в рамках подготовки и

проведения  капитального ремонта здания учебного корпуса Литер Ж, ж,

ж1 ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Платнировской, расположенного

по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская,

ул. Красная, 36» в следующем составе:

Представители педагогического коллектива:

Скубий Г.Н. – директор

Реуцкова Н.В. – заместитель директора по АХР

Волкова А.Н. – главный бухгалтер

Власенко С.В. – заместитель директора по УР

Шумаева Т.В. – заместитель директора по ВР, Круглая О.С. – контрактный

управляющий

Каун Е.Н. – учитель математики, информатики, руководитель ШМО

учителей.

Представители родительской общественности

Наумова С.В.

Романенко А.М.

2. Наделить рабочую группу следующими полномочиями:

 осуществление контроля на всех этапах капитального ремонта;

 соблюдение планов капитального ремонта;

 соблюдение сроков, порядка и объемов работ;

 соблюдение соответствия строительных материалов проектно –

сметной документации.

3. Создать группу по формированию фото и видео фиксации этапов

капитального ремонта в составе:

Езикеева Г.В. – педагог – библиотекарь;

Реуцкова Н.В. заместитель директора по АХР.

Работникам предоставлять ответственному за сайт Каун Е.Н. на

электронных носителях или посредством электронной почты информацию

(фото и видео)

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор   __________________   Г.Н.Скубий

 С приказом ознакомлены:

Власенко С.В. «_____»________________2023 г.

Волкова А.Н. «_____»________________2023 г.

Езикеева Г.В. «_____»________________2023 г.

Каун Е.Н. «_____»________________2023 г.

Круглая О.С. «_____»________________2023 г.

Реуцкова Н.В. «_____»________________2023 г.

Шумаева Т.В. «_____»________________2023 г.

		2023-03-30T15:08:13+0300
	Скубий Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью